ostative (cfr.art.560 c.p.c.) sino alla emissione del decreto di trasferimento. 

Si precisa che il Delegato A Dott.ssa Marina Marino, già delegata per le attività preliminari, ha 

depositato il nulla osta alla vendita in data 13/09/2025. 

al valore d’asta di Euro 30.000,00 (trentamila/00) 

offerta minima Euro 22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00),  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.